АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА

«ГИМНАЗИЯ № 6»

ПРИКАЗ

25.07.2025                       № 171

О зачислении учащихся в 10 профильные классы 2025-2026 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 №

458, Постановлением правительства Мурманской области от 03.03.2014 № 100-ПП «Об

установлении случаев и утверждении Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе учащихся в государственные и муниципальные образовательные

организации  для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» с

изменениями, утвержденными  Постановлением правительства Мурманской области от

12.04.2021 № 197-ПП, приказа Комитета по образованию администрации г. Мурманска «Об

организации углубленного изучения отдельных предметов основного общего, среднего

общего образования и профильного обучения в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Мурманска в 2025-2026 учебном году» от  26.02.2025 № 348

приказываю:

1. Утвердить решения рейтинговой комиссии по комплектованию 10-ых профильных

классов в 2025-2026 учебном году (протокол № 01 от 02.07.2025, протокол № 02 от

03.07.2025).

2. Зачислить с 01.09.2025 в 10-е профильные классы следующих обучающихся:

Морской класс – 10А класс (технологический профиль)

1.   Варакута  Маргарита  Александровна

2.   Щербаков  Александр  Валерьевич

3.   Малявкин  Роман  Алексеевич

4.   Агафонов  Захар  Михайлович

5.   Горшкова  Анна  Романовна

6.   Торхов  Богдан  Ильич

7.   Грачева  Наталья  Михайловна

8.   Ломовцев Иван  Игоревич

9.   Котов Даниил  Артемович

10.   Перевалов  Лев  Алексеевич

11.   Чащина  Алина  Владимировна

12.   Казанков Фёдор  Алексеевич

Морской класс – 10А класс (естественно-научный профиль)

1.  Трифонцова Екатерина  Антоновна

2.  Замарина Снежана  Евгеньевна

3.  Армеев Святослав  Сергеевич

4.  Виноградова Мария  Сергеевна

5.  Виноградова Виктория  Сергеевна

6.  Орехова Елизавета  Витальевна

7.  Дорофеева Полина  Алексеевна

8.  Абрамова Алиса  Александровна

9.  Садакова Злата  Владимировна

10.  Ухалов Егор  Дмитриевич

11.  Джафарова Дженнет  Темирхановна

12.  Яшенева Анжелика  Дмитриевна

13.  Булат Софья  Алексеевна

14.  Бенкийвский Владислав Павлович

15.  Севостьянов Матвей Максимович

10 Б психолого-педагогический класс (гуманитарный профиль)

1.  Стократская  Милана  Александровна

2.  Георгинова  Ирина  Витальевна

3.  Пичугин  Максим  Викторович

4.  Алексеева  Ольга  Сергеевна

5.  Самсоненко  Полина  Ростиславовна

6.  Возная  Анна  Анатольевна

7.  Заликова  Алиса  Руслановна

8.  Юрченко  Добрыня  Витальевич

9.  Новгородова  Маргарита  Николаевна

10.  Сарыбина  Светлана  Евгеньевна

11.  Самойлова  Софья  Андреевна

12.  Нестерова  Алина  Артуровна

13.  Разбойкин  Ярослав  Петрович

14.  Стариков  Артем  Сергеевич

15.  Юдина  Мария  Максимовна

16.  Жемчугова  Мария  Александровна

17.  Гамбург  Валерия  Ильинична

18.  Соломенникова  Анастасия  Антоновна

19.  Мироненко Екатерина Сергеевна

20.  Крыков Даниил Сергеевич

3. Шелеговой О. П., администратору АИС «Электронная школа» занести сведения о

зачислении в МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора        Т.В. Горохова

		2025-07-25T14:31:25+0300
	Горохова Татьяна Васильевна